ПРОЕКТ

                   внесен мэром

       города Йошкар-Олы

 ____________О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
пятого созыва

XXV сессия
                                                      22 февраля 2012г.

О внесении изменений в структуру администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 мая 2010 года № 119-V (в редакции решений  Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.02.2011 № 236-V, от 28.09.2011 № 299-V,     от 16.12.2011 № 357- V)
       Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
       1. Внести в структуру администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 мая 2010 года № 119-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.02.2011 № 236-V, от 28.09.2011 № 299-V, от 16.12.2011 № 357- V), следующие изменения:
       а) в разделе «Управления» п. 8 исключить;
       б) раздел «Отделы»:

       1) дополнить пунктами следующего содержания:
       - «16. Отдел муниципальной службы и кадровой работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
       - «17. Административно-хозяйственный отдел администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».
       2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

        «6. Отдел организационной работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»».
       3) пункт 8 исключить.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А.Морозов).
Глава

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

        Л. Гаранин